
Program na podporu aktivit v oblasti životního prostředí a zemědělství 2017

Přehled neschválených dotací ROK v DT 3 - Podpora zájmových spolků a organizací předmětem, jejichž činnosti je oblast životního prostředí a zemědělství

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace Šumperk  

Okresní soutěžní výstava,svoz na výstavy celostátního 

charakteru ,olympiáda mladých chovatelů,čestné 

ceny(poháry) pro nejlepší oceněné chovatele na 

výstavách Zo Okresní organizace Šumperk

Pobočný spolek

Okresní organizace Šumperk sdružuje základní 

organizace šumperského okresu a pořádáním výstavy 

chovatelé předvedou svoje odchovy . Mladí chovatelé 

zase předvedou svoje znalosti na olympiádě mladých 

chovatelů.

00448923

Nový Malín 240

78803

Nový Malín

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace Loštice 2
Nákup Líhně

Pobočný spolek

Nákupem líhně pro naši organizaci ,která sdružuje 

chovatele kteří se zaměřuji na chov čistokrevných zvířat 

je snaha rozšířit tyto čistokrevná zvířata  mezi další 

chovatele ale i ostatní občany a vzbudit u nich zájem o 

tento chov.

75118807

Hradská 380/1

78983CRT

Loštice

Český svaz chovatelů, z. s., 

Základní organizace Kobylá
Kobylá - výstaviště

Pobočný spolek

Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Kobylá 

uzavřela s Obcí Kobylá nad Vidnavkou nájemní smlouvu 

na pozemek a nebytový prostor (v nájemní smlouvě 

specifikovaný jako zbořeniště). Jde o malou stavbu s 

půdorysem 4,5 m x 7,0 m.

68911726

Skorošice 43

79066

Skorošice
Český svaz chovatelů, Klub 

chovatelů králíků moravských 

bílých hnědookých 

Propagace králíka Moravský bílý hnědooký v rámci 

činnosti klubu Mbh

Pobočný spolek

Jedná se o seznámení, praktickou ukázku, plemene 

králíka Moravský bílý hnědooký. Toto plemeno plemeno 

kálíka s ojedinělými znaky vyšlechtěného na okrese 

Prostějov v obci Otaslavice podle vypracovaného 

genetického vzorce.
75067285

Olomoucká 221/185

79607

Držovice
Český svaz chovatelů, Klub 

chovatelů králíků moravských 

bílých hnědookých

Propagace králíka Moravský bílý hnědooký v rámci 

činnosti klubu Mbh

Pobočný spolek

Jedná se o seznámení, praktickou ukázku, plemene 

králíka Moravský bílý hnědooký. Toto plemeno plemeno 

kálíka s ojedinělými znaky vyšlechtěného na okrese 

Prostějov v obci Otaslavice podle vypracovaného 

genetického vzorce.
75067285

Olomoucká 221/185

79607

Držovice

Viadua - spolek pro ochranu a 

obnovu přírody a krajiny

Podpora spolku Viadua pořízením použitého osobního 

automobilu

Spolek

Cílem projektu je pořízení osobního automobilu, který 

bude sloužit pro zajištění činnosti spolku Viadua - spolek 

pro ochranu a obnovu přírody a krajiny.

22611088

Daskabát 159

77900

Daskabát

Poř. 

číslo

13

30 000

Žádost nebyla doručena na 

předepsaném formuláři vytištěném 

ze systému RAP (Rozhraní pro 

občany). Dle bodu 10.5. písm. b) 

Pravidel pro poskytnutí dotace byla 

tato žádost vyřazena z dalšího 

posuzování.

29

30 000

Žadatel podal v rámci dotačního 

titulu dvě žádosti. Dle bodu 7.3. 

Pravidel pro poskytnutí dotace byla 

tato žádost vyřazena z dalšího 

posuzování.

Žádost nebyla doručena na 

předepsaném formuláři vytištěném 

ze systému RAP (Rozhraní pro 

občany). Dle bodu 10.5. písm. b) 

Pravidel pro poskytnutí dotace byla 

tato žádost vyřazena z dalšího 

posuzování.

28

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

12

Důvod neschválení žádosti

30

30 000

Dle bodu 9.1. Pravidel pro 

poskytnutí dotace je dotace 

poskytována na uznatelné výdaje 

pouze neivestičního charakteru.

Žadatel

30 000

30 000

Žádost nebyla doručena na 

předepsaném formuláři vytištěném 

ze systému RAP (Rozhraní pro 

občany). Dle bodu 10.5. písm. b) 

Pravidel pro poskytnutí dotace byla 

tato žádost vyřazena z dalšího 

posuzování.

14

30 000

Dle bodu 9.3. Pravidel pro 

poskytnutí dotace musí být majetek 

pořizovaný z dotace pořizován 

výlučně do vlastnictví přijemce.


